Муниципальное автономное учреждение
 «Спортивная школа города Кировска»

ПРИКАЗ

 02 февраля 2018 года                                                                          № 23
Об утверждении положения

            С целью повышения эффективности деятельности муниципального автономного учреждения «Спортивная школа города Кировска» по порядку привлечения и расходования дополнительных финансовых средств и средств от оказания платных услуг,  в соответствии с Уставом учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о порядке привлечения и расходования дополнительных финансовых средств и средств от оказания платных услуг МАУ «СШ г.Кировска».
2. Начальнику АХО Румянцеву С.А. разместить информацию по предоставлению платных услуг населению на информационном стенде спортивной школы.
3. Старшему инструктору методисту Крестьяниновой	 А.А.:
- разместить данное положение на официальном сайте спортивной школы.
- довести информацию среди тренерского состава о порядке привлечения и расходования дополнительных финансовых средств и средств от оказания платных услуг.
    4.    Приказ вступает в силу с момента его подписания.
    5.    Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           Н.В. Румянцева